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Mässfastigheter AB:1 

Kommunfullmäktiges förslag till budget 2025 

Mässfastigheter i Stockholm AB 

Bolagets uppdrag är att marknadsföra Stockholm som en av norra Europas främsta 

mötesplatser och maximera de ekonomiska bidragen till regionen. Stockholmsmässan 

ska upplevas som en naturlig mötesplats för näringslivet, stockholmare och besökare. 

Mässans evenemang ska vara socialt och etiskt i linje med stadens åtaganden. Bolaget 

ska med egna vinstmedel utveckla och underhålla anläggningen och företagets 

produkter. 

Verksamheten ska vidare ge förutsättningar att stärka Stockholm som en ledande 

mötesplats i norra Europa. Bolagets resultat förutsätter att Stockholmsmässan AB 

avyttras så som planerat. 

Bolagets uppgift 
Bolagets uppgift är att utveckla, arrangera och genomföra mässor, kongresser, 

konferenser och evenemang för hela regionens bästa. Verksamheten är uppdelad i två 

aktiebolag, Mässfastigheter i Stockholm AB som förvaltar och utvecklar fastigheter, 

och Stockholmsmässan AB som är ett genomförandebolag av mässor, kongresser, 

konferenser och evenemang. Stockholmsmässan AB är ett helägt dotterbolag till 

Mässfastigheter i Stockholm AB. Verksamheten i Stockholmsmässan AB bidrar till 

samhällsekonomin i hela stockholmsregionen genom att mässans besökare och 

utställare bokar hotellrum, handlar, besöker attraktioner, äter på caféer och restauranger, 

åker taxi och kollektivtrafik. 

Ägardirektiv för 2025-2027 

Mässfastigheter i Stockholm AB 2024 2025 2026 2027 

Resultat efter finansnetto, mnkr 6 -250 13 0 

Investeringar, mnkr -54 0 0 0 

Utöver det som beskrivs i Direktiv för samtliga nämnder och bolagsstyrelser ska 

bolaget 

Ett grönt och fossilfritt Stockholm som leder en rättvis klimatomställning- 

 säkerställa att bolagets verksamheter är socialt och miljömässigt hållbara, i

vilket ingår att inte arrangera evenemang som inte följer de internationella

konventioner och avtal som Sverige eller Stockholms stad har undertecknat

eller åtagit sig att följa

 arbeta för att nå stadens mål för hantering av matavfall

 arbeta för energieffektivisering i lokaler och fastigheter som bolaget förvaltar

 arbeta för att solceller installeras på Stockholmsmässans tak

Ett Stockholm med en stabil och hållbar ekonomi med utbildning, jobb och 

bostäder för alla 

 strategiskt bidra till att utveckla Stockholm som turist- och besöksdestination i

samarbete med Stockholm Business Region AB och marknadsföra Stockholm

som norra Europas främsta mötesdestination med fokus på hållbar turism

 bidra till exploateringsnämnden och stadsbyggnadsnämndens planering av

Älvsjö med målsättningen att ge förutsättningar för en omfattande

stadsutveckling i området tillsammans med en framtida mötesplats


